Q/^Cu'rvÍ€'t^iaicía^ ^'Sta/rvcia ̂ ^aJ^neà/rút de
^áâzda de (^ao- ̂ ^̂cudo

Senhor Presidente;

Senhoras Vereadoras;

Senhores Vereadores:

INDICAÇÃO N.°

ENCAMINHAFIAO
EXECUTIVO WUWICIRKL

ââ. ■
DATA^W/

1761

Atendendo a reivindicação de moradores do local, é que

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito ALBERTO PEREIRA

MOURÃO, que determine a Secretaria Competente, viabilizar

providências a quanto limpeza da via e retirada dos matos e entulhos

despejados irregularmente, desobstrução e desentupimento do bueiro,

localizado na Rua Guadalajara com a Rua Honduras, no bairro Vila

Guilhermina, tal situação está gerando bastante desconforto aos moradores

devido ao excesso de matos, entulhos e lixos que se acumulam ao longo das

calçadas.

Segue anexo foto para melhor elucidar o problema.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 06 de agosto de 2019.

ROMULQ^ASIL REB

VERE^OR

V PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700 J
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@pralagrande.sp.leg.br

m ^â/ma^' 0^^úi'nícc^ba/dci ̂ á/a^^cút ̂ ^̂oÂteá/ríct de ^^^^amde'
^átado' de (^ãe ̂^^cuda

V PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: {0XX13) 3476-1700
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br